海南省农业农村厅关于发布2025年海南农药使用监测及应用风险评估项目比选公告的请示

厅领导：

为了做好我省农药行业生产经营情况调研、使用指导、药害处置调解以及政策宣传、诚信经营单位评选、生物农药遴选等工作，我处拟组织开展2025年海南农药使用监测及应用风险评估项目，项目预算经费28.20万元（已列入2025年部门预算）。为确保项目顺利实施，我处拟通过线上比选的方式委托合适的第三方实施本项目。如无不妥，将在我厅信息网站上发布比选公告，公告期限5个工作日。

妥否，请批示。

附件：

1.2025年海南农药使用监测及应用风险评估项目比选公告

2.2025年海南农药使用监测及应用风险评估项目经费预算表

3.关于发布2025年海南农药使用监测及应用风险评估项目预算的初步审核意见

海南省农业农村厅种植业管理处

2025年4月 日